
Žádost o dodatečné informace č. 5 ve věci veřejné zakázky – „Dodávka kancelářského 
nábytku“ 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 1. 10. 2015 
v 09:46 hodin Vaši žádost o dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce „Dodávka 
kancelářského nábytku“.  

  

Dotaz č. 1:  

„Položka č. 27 F1 – Jak bude velká výsuvná stolička?“ 

Velikost stoličky (boxu) vychází z použitých materiálů na konstrukci šatní skříně. Šířka tedy 
odpovídá rozměru 400mm - 2 x bočnice skříňky (cca 2 x 20mm) - 2 x mezera mezi bočnicí a stoličkou 
(cca 2 x 10mm) = tedy šířka je cca 340mm. Výška 400mm včetně koleček, nebo válečků (slouží 
pouze pro možné vysunutí ze skříně, je nutno určit dle výběru konkrétních výrobků. Hloubka je vnější 
rozměr skříně tj. 500mm - zadní stěna  a dveře (cca 2 x 20mm) - volný prostor mezi konstrukcemi a 
stoličkou (cca 2x 10mm) = hloubka je cca 440mm. Stolička (box) musí být navržena na únosnost 
100kg. 

 

 

Dotaz č. 2: 

„Položka č. 27 F1 – Jaký bude materiál výsuvné stoličky? (LTD, kov atd.)“ 

Vzhledem k tomu že se jedná o box s kolečky, který zároveň slouží jako stolička, je třeba při 
výběru dbát na větší pevnost konstrukce. Ideálně tedy opláštěná (kompaktní deska) kovová 
konstrukce. Stolička (box) je horizontálně dělena a má tak v sobě dva úložné prostory na 
obuv. Stolička (box) musí být navržena na únosnost 100kg. 

 

 

Dotaz č. 3: 

„Položka č. 27 F1 – Výsuvná stolička je myšlena volně stojící ve skříni?“ 

Stolička je volně stojící ve skříni. 

 

Dotaz č. 4: 

„Položka č. 27 F1 – V popisu je napsáno „šatní tyče a posuvné dělící“. Co je myšleno „posuvné 
dělící“?“ 

Na šatní tyči je umístěna (zavěšena) kompaktní deska (cca 1100mm x 380mm), která umožňuje 
oddělit mokré svršky od suchých. 

 

Dotaz č. 5: 

„Položka č. 27 F1 – Kde je použita kompaktní deska tl. 5 mm? Když povrchy jsou laminované 
DTD“ 

Na šatní tyči je umístěna (zavěšena) kompaktní deska (cca 1100mm x 380mm), která umožňuje 
oddělit mokré svršky od suchých. 

 

 



Dotaz č. 6: 

„Položka č. 31 – lavička do šatny – Z jakého je materiálu, např. laminovaná DTD?“ 

Lavičky v šatnách budou mít sedací část z dřevěných prvků (masiv) s povrchovou úpravou do 
vlhkého prostředí, konstrukce lavičky bude kovová. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 6 ve věci veřejné zakázky – „Dodávka kancelářského 
nábytku“ 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 2. 10. 2015 
v 13:24 hodin Vaši žádost o dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce „Dodávka 
kancelářského nábytku“.  

  

Dotaz č. 1:  

„Jsou povoleny rozměrové odchylky jednotlivých prvků od rozměrů uvedených ve specifikaci? 
Nebo je nutno je striktně dodržet? V případě, že ano, prosím vyjádřete o kolik“ 

Rozměrové odchylky jednotlivých prvků od rozměrů uvedených ve specifikaci nejsou  
povoleny. Avšak při finálním zaměření v místě plnění veřejné zakázky (jak obsahuje Zadávací 
dokumentace) by měl být dodavatel schopen předmět plnění upravit dle skutečnosti výsledků tohoto 
finálního zaměření. 

 

 


		2015-10-06T15:52:25+0200
	Ing. Radoslav Remiš




